

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI BANTEN PENGADILAN NEGERI SERANG

Jalan Raya Pandeglang Km. 6, Tembong, Kecamatan Cipocok Jaya, Kota Serang, Banten 42126, www.pn-serang.go.id, pnserang12@gmail.com

PENGUMUMAN

Nomor: 5350/WKPN.W29-U1/PENG.HM.1.1/XII/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN PENYEDIA POS BANTUAN HUKUM PADA PENGADILAN NEGERI SERANG TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan pendaftaran yang dibuka pada tanggal 04 Desember s.d 12 Desember 2023, dengan ini diumumkan bahwa nama-nama yang dinyatakan **Lulus Dokumen Administrasi** yang tercantum dalam lampiran pengumuman ini untuk hadir dalam seleksi lisan/wawancara yang akan diselenggarakan pada:

Hari

: Selasa

Tanggal

: 19 Desember 2023

Pukul

: 08.15 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Pengadilan Negeri Serang

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Serang, 15 Desember 2023 Ketua TIM

MI

NELSON ANGKAT, SH, MH

Lampiran Pengumuman

Nomor : 5350/WKPN.W29-U1/PENG.HM.1.1/XII/2023

Tanggal: 15 Desember 2023

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN PENYEDIA POS BANTUAN HUKUM PADA PENGADILAN NEGERI SERANG TAHUN ANGGARAN 2024

.	NAMA	KELENGKAP			
No		JENIS PERSYARATAN	LENGKAP	TIDAK LENGKAP	CATATAN
1	2	3	4	5	6
1	ADVOKAT &	1. Badan Hukum			
	KONSULTAN HUKUM MUFTI RAHMAN &	Alamat Domisili Kantor	√		
	REKAN	3. Pengalaman Berperkara	V		
	REKAN	4. Ijazah & KTP Staf/Petugas	√		
	MUFTI RAHMAN, SH., 5.	5. Kartu Advokat Pimpinan	V		
	MH.	6. FC KTP Pimpinan	$\sqrt{}$		Lulus Dokumen Administrasi
		7. NPWP Lembaga	V		
		8. Nomor Rekening Lembaga	√		
		9. Surat Pernyataan Pakta Integritas	V		
		10. Isian Administrasi	\checkmark		

NAMA	KELENGKAI	PAN BERKAS		CATATAN
	JENIS PERSYARATAN	LENGKAP	TIDAK LENGKAP	CATATAN
2	3	4	5	6
YAYASAN LEMBAGA 1.	1. Badan Hukum	\vee		
BANTUAN HUKUM	2. Alamat Domisili Kantor	√		
	3. Pengalaman Berperkara	V		
(YLBHPKN) 4. 5.	4. Ijazah & KTP Staf/Petugas	√		
	5. Kartu Advokat Pimpinan	√		
	6. FC KTP Pimpinan	√		Lulus Dokumen Administrasi
MH. 8.	7. NPWP Lembaga	√		
	8. Nomor Rekening Lembaga	√		
	9. Surat Pernyataan Pakta Integritas	√		
	10. Isian Administrasi	√		
	YAYASAN LEMBAGA BANTUAN HUKUM PENA KEADILAN NUSANTARA (YLBHPKN) AFWAN ROSMI FIKRIYUDDIN, SH.,	YAYASAN LEMBAGA BANTUAN HUKUM PENA KEADILAN NUSANTARA (YLBHPKN) AFWAN ROSMI FIKRIYUDDIN, SH., MH. DENA KEADILAN AFWAN ROSMI FIKRIYUDDIN, SH., MH. JENIS PERSYARATAN 3 Padam Hukum 2. Alamat Domisili Kantor 3. Pengalaman Berperkara 4. Ijazah & KTP Staf/Petugas 5. Kartu Advokat Pimpinan 6. FC KTP Pimpinan 7. NPWP Lembaga 8. Nomor Rekening Lembaga 9. Surat Pernyataan Pakta Integritas	YAYASAN LEMBAGA BANTUAN HUKUM PENA KEADILAN NUSANTARA (YLBHPKN) AFWAN ROSMI FIKRIYUDDIN, SH., MH. DENIS PERSYARATAN 1. Badan Hukum 2. Alamat Domisili Kantor 3. Pengalaman Berperkara √ 4. Ijazah & KTP Staf/Petugas 5. Kartu Advokat Pimpinan 6. FC KTP Pimpinan √ 7. NPWP Lembaga 9. Surat Pernyataan Pakta Integritas	JENIS PERSYARATAN JENGKAP 2 YAYASAN LEMBAGA BANTUAN HUKUM PENA KEADILAN NUSANTARA (YLBHPKN) AFWAN ROSMI FIKRIYUDDIN, SH., MH. JENGKAP 1. Badan Hukum 2. Alamat Domisili Kantor 3. Pengalaman Berperkara √ 4. Ijazah & KTP Staf/Petugas 5. Kartu Advokat Pimpinan 6. FC KTP Pimpinan √ 7. NPWP Lembaga WH. Nomor Rekening Lembaga 9. Surat Pernyataan Pakta Integritas

No	NAMA	KELENGKAP	AN BERKAS		G. T. T. Y.
110		JENIS PERSYARATAN	LENGKAP	TIDAK LENGKAP	CATATAN
1	2	3	4	5	6
3	LEMBAGA BANTUAN 2. HUKUM MANDIRI BANTEN 3.	1. Badan Hukum			
		Alamat Domisili Kantor	√		
		3. Pengalaman Berperkara	V		Lulus Dokumen Administrasi
		4. Ijazah & KTP Staf/Petugas	V		
		5. Kartu Advokat Pimpinan	√		
		6. FC KTP Pimpinan	\checkmark		
		7. NPWP Lembaga	\checkmark		
		8. Nomor Rekening Lembaga	√		
		9. Surat Pernyataan Pakta Integritas	√		
		10. Isian Administrasi	$\sqrt{}$		

No	NAMA	KELENGKAI	PAN BERKAS		CATATAN
110		JENIS PERSYARATAN	LENGKAP	TIDAK LENGKAP	
1	2	3	4	5	6
4	LEMBAGA BANTUAN 2 HUKUM LANGIT	1. Badan Hukum	√		
		Alamat Domisili Kantor	√		
		3. Pengalaman Berperkara	√		
	DIKU	4. Ijazah & KTP Staf/Petugas	√		
	HERBET MARBUN, SH	Kartu Advokat Pimpinan	√		
		6. FC KTP Pimpinan			Lulus Dokumen Administrasi
		7. NPWP Lembaga	√		
		8. Nomor Rekening Lembaga	√		
		9. Surat Pernyataan Pakta Integritas	√		
		10. Isian Administrasi	$\sqrt{}$		

Serang, 15 Desember 2023 Ketua Tim

NELSON ANGKAT, SH, MH